

---

## PANOURI INDICATOARE COMUNA

I.D.: 85794243

---

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	31523200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.135,00 RON - 7.135,00 RON

---

Descriere: PANOURI INDICATOARE COMUNA: PANOU VA RUGAM INCHIDETI POARTA = 7 buc x 120 lei = 840 lei AUTOCOLANT WC = 7 buc x 35 lei = 245 lei SAGEATA INDICATOARE PLAJA (DUBLA FATA) = 3 buc x 625 LEI = 1.875 lei PANOU HARTA LOCALITATE A0 = 1 buc x 1.020 lei = 1.020 lei PANOU HIDRANT = 15 buc x 180 lei = 2.700 lei PANOU AVERTIZARE SCALDATUL INTERZIS = 1 buc x 455 lei = 455 lei

---